
D. KODU DERSİN ADI S. TARİHİ S. GÜNÜ S. SAATİ GÖZETMEN S. YERİ 

MVP101 Genel Muhasebe 1 14.11.2022 Pazartesi 13:00 AZ04

MVP125 Üniversite Kültürü 14.11.2022 Pazartesi 15:00 AZ04

TDL101 Türk Dili 1 15.11.2022  Salı 13:00 Öğr.Gör. Demet EVER AZ04

MVP121 Genel İşletme 15.11.2022  Salı 10:00 AZ04

MAT101 Matematik 1 16.11.2022 Çarşamba 08:15 Öğr.Gör. Demet EVER AZ04

MVP107 Genel Hukuk Bilgisi 16.11.2022 Çarşamba 10:00 AZ04

ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 1 17.11.2022  Perşembe 10:00 Öğr.Gör. M. ELHAN AZ04

TBT101 Temel Bilgi Teknolojileri  1 17.11.2022  Perşembe 11:00 AZ04

YDL101 Yabancı Dil 1 18.11.2022 Cuma 11:00 Öğr.Gör. Demet EVER AZ04

MVP123 İktisada Giriş 18.11.2022 Cuma 10:00 AZ04

D. KODU DERSİN ADI S. TARİHİ S. GÜNÜ S. SAATİ GÖZETMEN S. YERİ 

MVP 229 Dış Ticaret İşlemleri Yönetimi 14.11.2022 Pazartesi 10:00 AZ04

MVP 211 Şirketler Muhasebesi 14.11.2022 Pazartesi 11:00 AZ04

MVP 251 Maliyet Muhasebesi 15.11.2022  Salı 11:00 AZ04

MVP 271 Pazarlama İlkeleri 15.11.2022  Salı 15:00 AZ04

MVP 253 Bilgisayarlı Muhasebe 1 16.11.2022 Çarşamba 13:00 AZ04

MVP 231 Vergi Hukuku 16.11.2022 Çarşamba 15:00 AZ04

MVP 201 Finansal Yönetim 17.11.2022  Perşembe 13:00 AZ04

MVP 219 Sektör Uygulamaları 17.11.2022  Perşembe 15:00 AZ04

YON 201 Yönlendirilmiş Çalışma  1 18.11.2022 Cuma 14:00 AZ04

İKİNCİ SINIF 

OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ 

OSMANİYE MESLEK YÜKSEKOKULU MUHASEBE VE VERGİ BÖLÜMÜ 

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PROGRAMI DERS PLANI                                                                                                     

2022-2023 GÜZ YARIYILI ARA SINAV TARİHLERİ 

NORMAL ÖĞRETİM 

BİRİNCİ SINIF 



D. KODU DERSİN ADI SINAV TARİHİ S. GÜNÜ S. SAATİ GÖZETMEN S. YERİ 

MVP101 Genel Muhasebe 1 14.11.2022 Pazartesi 13:00 Öğr. Gör. F. APAYDIN A104

MVP125 Üniversite Kültürü 14.11.2022 Pazartesi 15:00 Öğr.Gör. Demet EVER A104

TDL101 Türk Dili 1 15.11.2022  Salı 13:00 Öğr.Gör. M. ELHAN A104

MVP121 Genel İşletme 15.11.2022  Salı 10:00 Öğr.Gör. Demet EVER A104

MAT101 Matematik 1 16.11.2022 Çarşamba 09:15 Öğr.Gör. Demet EVER A104

MVP107 Genel Hukuk Bilgisi 16.11.2022 Çarşamba 10:00 Öğr. Gör. F. APAYDIN A104

ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 1 17.11.2022  Perşembe 10:00 Öğr.Gör. Demet EVER A104

TBT101 Temel Bilgi Teknolojileri  1 17.11.2022  Perşembe 11:00 Öğr. Gör. F. APAYDIN A104

YDL101 Yabancı Dil 1 18.11.2022 Cuma 11:00 Öğr.Gör. M. ELHAN A104

MVP123 İktisada Giriş 18.11.2022 Cuma 10:00 Öğr.Gör. Demet EVER A104

D. KODU DERSİN ADI SINAV TARİHİ S. GÜNÜ S. SAATİ GÖZETMEN S. YERİ 

MVP 229 Dış Ticaret İşlemleri Yönetimi 14.11.2022 Pazartesi 10:00 Öğr. Gör. F. APAYDIN A104

MVP 211 Şirketler Muhasebesi 14.11.2022 Pazartesi 11:00 Öğr.Gör. Demet EVER A104

MVP 251 Maliyet Muhasebesi 15.11.2022  Salı 11:00 Öğr.Gör. M. ELHAN A104

MVP 271 Pazarlama İlkeleri 15.11.2022  Salı 15:00 Öğr.Gör. Demet EVER A104

MVP 253 Bilgisayarlı Muhasebe 1 16.11.2022 Çarşamba 13:00 Öğr.Gör. M. ELHAN A104

MVP 231 Vergi Hukuku 16.11.2022 Çarşamba 15:00 Öğr. Gör. F. APAYDIN A104

MVP 201 Finansal Yönetim 17.11.2022  Perşembe 13:00 Öğr.Gör. Demet EVER A104

MVP 219 Sektör Uygulamaları 17.11.2022  Perşembe 15:00 Öğr. Gör. F. APAYDIN A104

YON 201 Yönlendirilmiş Çalışma  1 18.11.2022 Cuma 14:00 A104

İKİNCİ ÖĞRETİM 

BİRİNCİ SINIF 

İKİNCİ SINIF 

OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ 

OSMANİYE MESLEK YÜKSEKOKULU MUHASEBE VE VERGİ BÖLÜMÜ 

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PROGRAMI DERS PLANI                                                                                                     

2022-2023 GÜZ YARIYILI ARA SINAV TARİHLERİ 


